PREFEITURA DE SECRETARIADE
ARAÇARIGUAMA SAÚDE

Araçariguama, 11 de agosto de 2025

Ofício SMS nº 562/2025
Assunto: Convite para Reunião da Sala de Situação de Arboviroses

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

Paulo Henrique Sanches Volcov

A Secretaria Municipal de Saúde vem por meio deste convidá-lo para
participar da Reunião da Sala de Situação que será realizada no dia 22
de agosto de 2025, às 10h.
A reunião será realizada no Salão Inferior do CAPS: Rua Santa Cruz,
260.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para renovar meus sinceros
votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

C. Ri, ARAÇARIGUAMA- SP

PROTOCOLON.º Do).   Edgard | atos
Secretário Inld) a Saude

Edgard Gama Matos

GuiomarLucas Rodigies secretário Interino dMatide
AssistenteLegisiativo

SECRETARIA DA SAÚDE
TEL: (MM) 5332-2172 | ALAMEDA 19 DE MAIO - CENTRO

ARAÇARIGUAMA/SP- CER: IB147-000

PREFEITURA
ARAÇARIGUAMA numesperem a

Ofício nº 08/2025

À

Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: Agendamento de espaço, equipamentoe encaminhamento de

Prezados(as),

Solicito a gentileza de agendar o salão inferior do CAPS para a realização da

de 2025, às 10h.

Para esta reunião,será necessáriotambém disponibilizar data show para apoio
as apresentações previstas na pauta,

Além disso, solicito que sejam encaminhados convites formais aos

ques

intersetoriais desenvolvidas.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção e colaboração de sempre.

Atenciosamente,